
CUENTA : 45030510

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

-                

TOTAL -                   

CUENTA: 45030515

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

TOTAL -                   

CUENTA: 45030530

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

FC00000785

ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ FACT: 001-003-

000060219. REPOSICION CONSUMO CC GV S/VALE 

NRO. 0001209 20.00               20.00               

FC00000786

ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ FACT: 001-002-

000052070. REPOSICION CONSUMO CC GV S/VALE 

NRO. 0001209 20.00               40.00               

FC00000787

ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ FACT: 001-003-

000060142. REPOSICION CONSUMO CC GV S/VALE 

NRO. 0001209 20.00               60.00               

FC00000788

ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ FACT: 001-001-

000027647. REPOSICION CONSUMO CC GV S/VALE 

NRO. 0001209 20.00               80.00               

FC00000789

ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ FACT: 001-002-

000052151. REPOSICION CONSUMO CC GV S/VALE 

NRO. 0001209 20.00               100.00            

FC00000792

HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL LIQ: 001-002-

000000522 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1488-MEM 20.00               120.00            

FC00000793

HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL LIQ: 001-002-

000000523 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1517-MEM 20.00               140.00            

FC00000797

ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ FACT: 001-003-

000060517 REPOSICIÓN CAJA CHICA G. VEHICULAR 

VC 0001210 30.00               170.00            
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FC00000798

ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ FACT: 001-003-

000060658 REPOSICIÓN CAJA CHICA G. VEHICULAR 

VC 0001210 30.00               200.00            

FC00000799

ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ FACT: 001-003-

000060713 REPOSICIÓN CAJA CHICA G. VEHICULAR 

VC 0001210 30.00               230.00            

FC00000800

ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ FACT: 001-003-

000060708 REPOSICIÓN CAJA CHICA G. VEHICULAR 

VC 0001210 30.00               260.00            

FC00000801

ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ FACT: 001-002-

000052506 REPOSICIÓN CAJA CHICA G. VEHICULAR 

VC 0001210 30.00               290.00            

FC00000802

ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ FACT: 001-003-

000060807 REPOSICIÓN CAJA CHICA G. VEHICULAR 

VC 0001210 40.00               330.00            

FC00000803

ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ FACT: 001-001-

000027987 REPOSICIÓN CAJA CHICA G. VEHICULAR 

VC 0001210 34.99               364.99            

FC00000804

ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ FACT: 001-002-

000052584 REPOSICIÓN CAJA CHICA G. VEHICULAR 

VC 0001210 12.01               377.00            

FC00000805

ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ FACT: 001-002-

000052583 REPOSICIÓN CAJA CHICA G. VEHICULAR 

VC 0001210 0.01                 377.01            

FC00000805

ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ FACT: 001-002-

000052583 REPOSICIÓN CAJA CHICA G. VEHICULAR 

VC 0001210 9.99                 387.00            

FC00000809

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO FACT: 001-002-

000000524 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1568-ME 69.00               456.00            

FC00000810

HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL FACT: 001-002-

000000525 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN  SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS GA-2025-1578-MEM 114.99            570.99            

FC00000812

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO LIQ: 001-002-

000000526 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1435-MEM 20.00               590.99            

FC00000817

ALTAMIRANO TAMAYO FERNANDO RENÉ LIQ: 001-

002-000000527 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1556-MEM 116.98            707.97            

FC00000818

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO LIQ: 001-002-

000000528 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1598-MEM 40.00               747.97            

FC00000819

ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ FACT: 001-001-

000028264. REPOSICION CC GV CONSUMO 

COMBUSTIBLE S/VALE NRO 0001215 38.30               786.27            

FC00000820

PROV: 1097 ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ 

FACT: 001-001-000028586. REPOSICION CC GV 

CONSUMO COMBUSTIBLE S/VALE NRO 0001215 0.01                 786.28            

FC00000820

PROV: 1097 ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ 

FACT: 001-001-000028586. REPOSICION CC GV 

CONSUMO COMBUSTIBLE S/VALE NRO 0001215 9.99                 796.27            



FC00000821

ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ FACT: 001-003-

000062293. REPOSICION CC GV CONSUMO 

COMBUSTIBLE S/VALE NRO 0001215 40.00               836.27            

FC00000822

ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ FACT: 001-003-

000061379. REPOSICION CC GV CONSUMO 

COMBUSTIBLE S/VALE NRO 0001215 39.00               875.27            

FC00000823

ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ FACT: 001-003-

000062109. REPOSICION CC GV CONSUMO 

COMBUSTIBLE S/VALE NRO 0001215 0.01                 875.28            

FC00000823

ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ FACT: 001-003-

000062109. REPOSICION CC GV CONSUMO 

COMBUSTIBLE S/VALE NRO 0001215 9.99                 885.27            

FC00000824

ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ FACT: 001-002-

000053077. REPOSICION CC GV CONSUMO 

COMBUSTIBLE S/VALE NRO 0001215 40.62               925.89            

FC00000825

ATIMASA S.A. FACT: 095-057-000020453. 

REPOSICION CC GV CONSUMO COMBUSTIBLE S/VALE 

NRO 0001215 40.00               965.89            

FC00000826

ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ FACT: 001-001-

000028599. REPOSICION CC GV CONSUMO 

COMBUSTIBLE S/VALE NRO 0001215 30.00               995.89            

FC00000827

PALACIOS TERAN DIEGO PAUL LIQ: 001-002-

000000529 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS GA-2025-1593-MEM 30.00               1,025.89         

FC00000828

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO LIQ: 001-002-

000000530 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1604-MEM 15.00               1,040.89         

FC00000834

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO LIQ: 001-002-

000000531 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN  SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1528-MEM 50.00               1,090.89         

FC00000839

PROV: 1097 ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ 

FACT: 001-004-000047579. CONSUMO DE 

COMBUSTIBLE. CAJA CHICA VEHICULAR . 30.00               1,120.89         

FC00000840

PROV: 1097 ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ 

FACT: 001-004-000047587. CONSUMO DE 

COMBUSTIBLE. CAJA CHICA VEHICULAR. 20.00               1,140.89         

FC00000841

PROV: 1097 ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ 

FACT: 001-001-000029026. CONSUMO 

COMBUSTIBLE. CAJA CHICA VEHICULAR 33.99               1,174.88         

FC00000842

PROV: 1097 ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ 

FACT: 001-001-000029035. CONSUMO 

COMBUSTIBLE.CAJA CHICA VEHICULAR. 26.00               1,200.88         

FC00000843

PROV: 1097 ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ 

FACT: 001-001-000029149. CONSUMO 

COMBUSTIBLES. CAJA CHICA VEHICULAR 20.00               1,220.88         

FC00000845

PROV: 280 ATIMASA S.A. FACT: 014-050-000240425. 

CONSUMO COMBUSTIBLE. CAJA CHICA VEHICULAR. 20.00               1,240.88         

FC00000850

PROV: 1130 INTRAFUEL CIA. LTDA. FACT: 001-010-

000589374. CONSUMO COMBUSTIBLE.CAJA CHICA 

VEHICULAR NRO 19 20.00               1,260.88         



FC00000851

PROV: 1130 INTRAFUEL CIA. LTDA. FACT: 001-008-

000660870. CONSUMO COMBUSTIBLE.CAJA CHICA 

VEHICULAR NRO 019 10.57               1,271.45         

FC00000852

PROV: 1215 BOMETATI S.A. FACT: 001-021-

001429153. CONSUMO COMBUSTIBLE.CAJA CHICA 

VEHICULAR NRO 19 32.40               1,303.85         

FC00000853

PROV: 1097 ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ 

FACT: 001-004-000047657. CONSUMO 

COMBUSTIBLE.CAJA CHICA VEHICULAR NRO 19 38.00               1,341.85         

TOTAL 1,341.85         

CUENTA: 45019032

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

FC00000810

HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL FACT: 001-002-

000000525 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN  SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS GA-2025-1578-MEM 3.00                 -                3.00                 

FC00000818

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO LIQ: 001-002-

000000528 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1598-MEM 2.00                 -                5.00                 

FC00000828

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO LIQ: 001-002-

000000530 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-1604-MEM 1.00                 -                6.00                 

CD00002581

AJUSTE AL FC00000806 DE REPOSICION CAJA CHICA 

G. VEHICULAR VC 0001211 DEBIDO A USO 

INCORRECTO DE LA CUENTA CONTABLE DE LA CP 

0023 50.00               -                56.00               

TOTAL 56.00               

PEAJES Y OTROS VIÁTICOS


